２ ０ ２ ５ 年 １ １ 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                  株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★２０２６年アルムクラブプレミアムツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 日頃より、そして２０２５年も弊社ツアーにたくさんご参加いただき誠にありがとうございます。

 ２０２６年はアルムカップ 30 周年のアニバーサリーイヤーです。その第一弾はベトナムの代
表的なリゾート地“ニャチャン”へ皆様をご案内いたします。あまり聞いたことない土地ですが
ベトナム国内ではよく知られているリゾート地です。透明度の高い海と真っ白に広がる砂浜、
泥温泉、地元料理食べ歩きなど・・・もちろんゴルフ場はベトナム国内でもトップレベルの
コースにチャレンジしてもらいましょう。ビーチ前に建つホテルにゆったり連泊し、ゴルフや
観光、グルメにショッピング満喫できます。新しい年の始まりはベトナムいかがでしょうか。
寒い日本を脱出しましょう。

                                  敬 具

【 ア ル ム ク ラ ブ ニ ャ チ ャ ン プ レ ミ ア ム ツ ア ー 】 ＊ パ フ レ ッ ト の 写 真 は イ メ ー ジ で す
 ● １ ６ 名 様 限 定   ● 4 つ 星 ホ テ ル 連 泊   ● ニ ャ チ ャ ン 観 光 1 回 付
 ● ビ ン パ ー ル GC ま た は ダ イ ヤ モ ン ド ベ イ GC で の １ R プ レ ー 付

 ● 懇 親 会 食 付   ● グ ル ー プ (４ 人 以 上 )割 引 あ り  ● 現 地 合 流 プ ラ ン あ り
  ※ 参 加 者 １ ２ 名 以 上 の 場 合 、 添 乗 員 同 行 決 定 し ま す 。 最 低 催 行 人 員 １ ０ 名 以 上 (12 / 1 5 決 定 )

 【 お 申 込 に つ い て 】

① ２ ０ ２ ３ 年 以 降 弊 社 海 外 ツ ア ー に ご 参 加 の 方 は 、 以 下 の 申 込 記 入 の み で 予 約 完 了 。
② 初 め て の お 申 込 み の 場 合 は 、 後 日 申 込 書 を お 送 り し ま す 。 パ ス ポ ー ト コ ピ ー の 提 出 を
お 願 い い た し ま す 。 （ 参 加 者 必 須 /た だ し ① 以 外 の 方 ）

  ③ 申 込 後 は 基 本 e -m a i l か L I NE で の ご 案 内 と な り ま す 。 郵 送 の 場 合 は 有 料 に な り ま す 。
  ④ 申 込 は FAX ･ E -m a i l ･ L I N E で お 願 い し ま す 。 電 話 で の 申 し 込 み は 原 則 不 可 。
  ⑤ 申 込 締 切 り ： 202 5 年 11 月 28 日 （ 金 ） ＊ 定 員 に な り 次 第 受 付 終 了 と な り ま す 。
 ＊ こ れ は ア ル ム ク ラ ブ 会 員 限 定 TOUR で す 。 会 員 で な い 方 は 事 前に会員登録が必要です。

【 1 月 18 日 出 発 ニ ャ チ ャ ン プ レ ミ ア ム ツ ア ー 申 込 書 】申 込 日：   月   日

  □  TOUR（ シ ン グ ル /25 , 5 0 0）      □ 現 地プ ラン (お 問 合 せ く だ さ い )

申込者ご氏名：                     会員番号：

ローマ字：                       □一人参加 / □同伴者あり(  名)
連 絡 先： 携帯・自宅・その他   TEL）

メールアドレス：                                       □LINE 登録あり

緊急連絡先：TEL）               お名前：        続柄：

  FAX No.０３－６２３１－７４３４ (2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433

  E - m a i l ： b l u e p l a n e t @ t . e m a i l . n e . j p
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )

年 末 年 始 営 業 の お 知 ら せ 2025 年 12 月 27 日 ～ 2026 年 1 月 4 日 ま で 休 業 と な り ま す 。